iexus ChriRi Fideles feculareSj&cuiufuis ordinis Regu-

lare$ , etiam fub claufura viuentes, tam in alma Vrbe

noRra,quam in quibufeumq. Regnis , Dominijs, Pro-

uincijs, duitatibus, Oppidis, Terris ,& locis per vni-

uerfum terrarum orbem exiRentes etiam atque etiam

hortamur in Domino
,
paterne monemus , atque intimo

Rncerillimx metis noRrx affeiRu enixe requirimus in Vr-

be videlicet degentes , vt in quarta, & lexra^fcrij.s, ac die

Sabbati proxime fururx , vel alterius immediate fequen-

cis hebdomada?,alij vero extxa di<5fam Vrbera quomodo •

libet conRituti
,
poRquam prxfentes ad eorum notitiam

peruenerint,in Rmilibus quarta, & fexra ferijsac die

Sabbati alterius duarum hebdomadarum tunc , vt prx-

ferturfequcntium,Iciunijs,atque Orationibus, Sc Eie-

moRnarum erogationibus, feu aliis piis operibus iuxra

eorum conCcieniiam , feu Sacerdotum quibus peccata

fua confitebuntur, l^utare Conlilium, vacent, & dic

.
Dominico didum diem Sabbati tunc proxime TubrequS-

te,Sacratilfimam eiurdem Domini noRri lefu ChriRi Eu-

1 1 chariRiam
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chariftiam rcuerenier ,& deuotc fufci piant , ipfumq; Re-

demptorem Noftrum pro felici fucccflueiuldcm Conci-

lij pie ac fuppliciter orent, rogareq; non ceflent. Quod
vt facilius Deo ipfo propitio, conlcqui valeamus , Nos
ipfi folemnes indicere fupplicationes, &vna cum vene-

rabilibus fratribus noRrisS. Romanx Ecclelix Cardina-

libus omnibusq; prxlatis,& Ro. Curix MagiRratibus,

die Dominico qui erit vigefimus tertius prxfentis menfis

Nouembris, eBafilicaS. Petri vfq; ad Ecclefiam Bea-

tx Marix Virginis de Populo, concedente domino , in-

cedere decreuimus , ibiqj folemni Mifla celebrata, om-
nes ad Dominum pias , & deuotas prxees pro tam falu-

tari opere foeliciter dirigendo effundemus, Vt aut6 prx-

miRapurius, & commodius fieri polfint Eccicfix The-

fauros copiofe,at<!ji benigne aperientes, ChriRi fidelibus

fupradidis , vt hac uice tantum confeflbres eligere valeat

presbyteros feculares, vel cuiufuis ordinis regulares,qui

eorum confdfionibus diligenter auditis, cos, & eorum

quemlibet aquibufuis peccatis, criminibus ,
&delidfis

quancumcumq; grauibus ,& cnormibus,etiam Sedi Apo
Rolicx referuatis ,& in Bulla, qux in die Cenx Domini

legi confucuit, contentis, nec non a cenfuris quas pro-

pterea incurriffent , iniun^^afiinde eis pro modo culpx px-

nitentia falutari abfoluere , ac vota quxeuraque per eos

emiRa ( CaRitatis ,& Religionis votis dutaxat exceptis )